
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина-Чаир
ред.бр. име презиме одд. училиште општина ментор/име и презимвкупно награда e-mail

1 Ерик Мамути IV Рајко Жинзифов Чаир Маја Јаневска 72 II
2 Михаил Ташковски IV Васил Главинов Чаир Марга Богоевска 71 II
3 Фаик Календар IV Васил Главинов Чаир Наташа Ангелова 71 II
4 Марко Дукоски IV Рајко Жинзифов Чаир Маја Јаневска 59 III
5 Сара Спасовска IV Васил Главинов Чаир Наташа Ангелова 41 Пофалница
6 Ајла Факиќ IV Васил Главинов Чаир Марга Богоевска 32

ред.бр. име презиме одд. училиште општина ментор/име и презимвкупно награда e-mail
1 Никола Малиновски V Васил Главинов Чаир Снежана Јанковиќ 100 I
2 Јане Малинков V Васил Главинов Чаир Снежана Јанковиќ 60 III
3 Мартина Гаџевска V Васил Главинов Чаир Лидија Божиновска 25
4 Филип Аврамовски V Васил Главинов Чаир Дајана Пајмаковска 25
5 Филип Јорданоски V Рајко Жинзифов Чаир Снежана Јаворац 10

ред.бр. име презиме одд. училиште општина ментор/име и презимвкупно награда e-mail
1 Ален Мамути VI Васил Главинов Чаир Соња Колева 50 Пофалница
2 Делфина Малинкова VI Васил Главинов Чаир Горан Јовановски 40 Пофалница
3 Исра Шабани VI Васил Главинов Чаир Макфире Хазири 40 Пофалница
4 Емилија Андоновска VI Васил Главинов Чаир Соња Колева 30
5 Јана Даутовска VI Васил Главинов Чаир Снежана Кнежевиќ 10
6 Рина Шерифи VI Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 10
7 Давид Николовски VI Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 5
8 Емин Реџовиќ VI Васил Главинов Чаир Снежана Кнежевиќ 5
9 Емир Мамути VI Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 5

ред.бр. име презиме одд. училиште општина ментор/име и презимвкупно награда e-mail
1 Анеса Бафќари VII Васил Главинов Чаир Макфире Хазири 20
2 Един Ѓутовиќ VII Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 10



3 Софија Даутовска VII Васил Главинов Чаир Горан Јовановски 10
4 Јована Аргилоска VII Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 10
5 Ерика Асанова VII Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 5
6 Марија Гајиќ VII Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 5
7 Нејла Муриќ VII Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 5
8 Марија Николовска VII Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 5

ред.бр. име презиме одд. училиште општина ментор/име и презимвкупно награда e-mail
1 Стефан Домазетовски VIII Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 25
6 Љаурета Љимани VIII Васил Главинов Чаир Макфире Хазири 16
7 Флорида Беќири VIII Васил Главинов Чаир Макфире Хазири 16
2 Стефан Трпчев VIII Васил Главинов Чаир Соња Колева 5
3 Мелиха Садиковиќ VIII Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 5
4 СпасевскиВасил VIII Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 5
5 Мелиса Факиќ VIII Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 5

ред.бр. име презиме одд. училиште општина ментор/име и презимвкупно награда e-mail
1 Радмила Ќириќ IX Васил Главинов Чаир Снежана Кнежевиќ 86 I
2 Дарко Китановски IX Васил Главинов Чаир Снежана Кнежевиќ 71 II
3 Мартин Аврамовски IX Васил Главинов Чаир Снежана Кнежевиќ 55 III
4 Никола Димитров IX Васил Главинов Чаир Снежана Кнежевиќ 45 Пофалница
5 Хава Куртиши IX Васил Главинов Чаир Макфире Хазири 45 Пофалница
6 Јасмир Фаризи IX Васил Главинов Чаир Макфире Хазири 40 Пофалница
7 Лејла Џафче IX Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 25
8 Дефне Еминовска IX Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 25


